

Наименование стройки -		ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 к договору управления № 89 от "01" 06		2015г.		Форма 5 АВС-4		Апанасенко, 86/2	
N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	на единицу измерения	Сметная стоимость		количество по плану текущего ремонта	сметная стоимость общая	на 1 м ² в месяц
					на ед.изм.	на единицу объема			
1	2	3	4	5,00	7,00	8,00	5	4585,6	3814,76
кества	69-9-1-ТЕРр 26	Очистка помещений от строительного мусора	100т	1,00	85087,38	85087,38	0	0	0
итории	68-4-2-ТЕРр 26	Выкашивание газонов: газонокосилкой	100м2	1,00	376,85	376,85	70,46308571	26554,24641	0,482565829
итории	МДК 2.02.01 п.п. 2.2.1.19	Очистка тротуаров, и т.д: вручную (2 класса)	1000 м2	1,00	343,51	343,51	172,02	59090,89283	1,073848803
итории	МДК 2.02.01 п.п. 2.2.1.20	Уборка газонов от случайного мусора	100 м2	1,00	26,79	26,79	1233,104	33033,07989	0,600304575
итории	МДК 2.02.01	Вывоз мусора самовалами грузоподъемностью до 7 т. на расстояние до 25 км.	рейсов	1,00	630,77	630,77	8	5046,134298	0,091702545
итории	МДК 2.02.01 п.п. 2.2.1.4.	Посылка территории песком или смесью песка с хлоридами вручную	100 м2	1,00	359,11	359,11	49,41	17743,40449	0,332447889
итории	МДК 2.02.01 п.п. 2.2.1.6	Очистка тротуаров от снега вручную (2 класс).	100 м2	1,00	243,16	243,16	49,41	12014,42166	0,218336053
итории	МДК 2.02.01 п.п. 2.2.3.2	Очистка тротуаров от снега плужными снегоочистителями на базе трактора.	1000 м2	1,00	150,24	150,24	19,764	2969,373156	0,053961916
кества	МДК 2.02.01 п.п. 2.2.1.24.	Уборка контейнерных площадок	100м2	1,00	501,36	501,36	4,7	2356,383514	0,044282159
кества	МДК 2.02.01 п.п. 4.2.1.6.	Мытье лестничных площадок, маршей в домах	100 м2	1,00	333,68	333,68	99,696	33267,02721	0,60455606
кества	МДК 2.02.01 п.п. 4.2.1.5.	Влажное полетание лестничных площадок, маршей в домах	100 м2	1,00	176,16	176,16	199,392	35124,53267	0,638312192
кества	МДК 2.02.01 ч.2 п.п. 2.2.1.2.15	Проверка состояния систем центрального отопления в подвальных и чердачных помещениях	1000 м2	1,00	1102,93	1102,93	0	0	0
кества	МДК 2.02.01 ч.2 п.п. 2.2.1.3.7	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках жилых домов	100 шт.	1,00	2481,59	2481,59	0,6	1488,954044	0,02705851
кества	МДК 2.02.01 ч.2 п.п. 2.2.1.2.15 (прим.)	Проверка состояния систем холодного водоснабжения в подвальных и чердачных помещениях	1000 м2	1,00	1102,93	1102,93	2,414	2662,470417	0,048384625

Апанасенко, 86/2
 S дома 4585,6
 S территории 3814,76
 в т.ч. газон 3082,76

Цена на услуги	всего	на 1/ м ² в месяц
содержание общего имущества	72542,98434	1,318311387
текущий ремонт общего имущества	0	0
аварийно-ремонтная служба саптех.	38519,04	0,70
аварийно-ремонтная служба теплоиз.	68233,728	1,24
аварийно-ремонтная служба ВДЭС	24762,24	0,45
обслуживание газового оборудования "Горгаз"	0	0
обслуживание лифтового оборудования	0	0
освидетельствование лифтового оборудования	0	0
дератизация "Профилактика"	5648,76	0,10265396
Вывоз и утилизация ТБО	38371,3344	0,697315771
Прочистка вентиляторов "Печник"	0	0
Услуги генподряда	12287,45717	0,223297881
Цена на услуги по содержанию и текущему ремонту	260365,5439	4,731578999

содержание прилегающей территории	158807,9363	2,885989777
-----------------------------------	-------------	-------------

Затраты по взысканию задолженности
 задолженности собственников по результатам 2009

	0	0
	0	0

Затраты по управлению многоквартирным домом

	110604,67	110604,67	2,01
Услуги управления старших по дому по агентским соглашениям	5594,432		1,22
Итого размер платы за услуги по ремонту и содержанию	596911,3362	10,84756877	
содержание и техническое обслуживание	596911,3362	10,85	
ремонт общего имущества	0	4	



УТВЕРЖДАЮ
 Ст. дома
Младенко С